安徽省天欣服饰有限责任公司 2025-2026 年度零星工程入围供应商库采购项目入围结果公告

安徽省天欣服饰有限责任公司 2025-2026 年度零星工程入围供应商库采购项目评标工作 已经结束,经评标委员会评审并报招标人确认,现将入围结果公告如下:

- 一、招标人:安徽省天欣服饰有限责任公司
- 二、项目编号: AHZJ-202518000461
- 三、项目名称:安徽省天欣服饰有限责任公司 2025-2026 年度零星工程入围供应商库采购项目

四、入围单位:

单位名称	入围排序
安徽时屹建设有限公司	1
安徽泛亚建筑工程有限公司	2
安徽固山建设工程有限公司	3
安徽百鸿建设工程有限公司	4
安徽旺越建设工程有限公司	5
安徽博冉建设工程有限公司	6
安徽钜川建设有限公司	7
安徽省嵩能富建设工程有限公司	8
巢湖市恒兴建筑装饰有限责任公司	9
安徽云飞建设工程有限公司	10

五、本次招标联系事项:

招标代理机构:安徽中技工程咨询有限公司

地 址: 合肥市蜀山区合作化南路 27 号

联系人:罗欣欣、童超

电话: 0551-65149581、65149582、65149583、65149585-631

传真: 0551-65149580

安徽中技工程咨询有限公司

2025年6月16日